
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1869/

Código da publicação: 1869

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 03:53:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo/Ano: 70/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 035/2024 - Contratação de empresa para serviço de transporte com caminhão
que tenha capacidade mínima de 2000kg com carroceria aberta, com motorista, combustível e
demais itens necessários para realização de serviço de transporte de equipamentos e insumos para
equipe da Secretaria de Obras e Viação que realizam trabalhos no interior do Município.
Resumo:
Contratação de empresa para serviço de transporte com caminhão que tenha capacidade mínima de
2000kg com carroceria aberta, com motorista, combustível e demais itens necessários para
realização de serviço de transporte de equipamentos e insumos para equipe da Secretaria de Obras
e Viação que realizam trabalhos no interior do Município, conforme roteiros definidos pelo
Município. Para mais informações Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1869/pdispensa-de-licitacao-0352024-contratacao-de-empresa-para-servico-de-transporte-com-caminhao-que-tenha-capacidade-minima-de-2000kg-com-carroceria-aberta-com-motorista-combustivel-e-demais-itens-necessarios-para-realizacao-de-servico-de-transporte-de-equipamentos-e-insumos-para-equipe-da-s/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03ca42c75253030d463d66f774de68cc.PDF

